MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

CONSELHO SUPERIOR UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO CONSUNI/UFR Nº 44, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

(Revogada pela Resolução CONSUNI/UFR nº 57, de 12 de agosto de 2022)

Aprova   a   participação   da   Reitora   em   reunião
governamental na cidade de Santa Cruz de la Sierra.

O  Conselho  Superior  Universitário  da  Universidade  Federal  de  Rondonópolis,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere o   art. 9º do estatuto   institucional,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento da Reitora Analy Castilho Polizel de Souza, com a finalidade de participar
da “Reunion de Integracion” entre os governos boliviano e brasileiro que se realizará no dia  17 de
setembro de 2021 na ciadade de Santa Cruz de La Sierra – Bolivia, com ônus para a Universidade Federal
de   Rondonópolis.

Art. 2º   Esta resolução entra em vigor em quatorze de setembro de dois mil e vinte e um.

Analy Castilho Polizel de Souza
Presidente do Conselho Superior Universitário

https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=66623&id_orgao_publicacao=0